
tomsk ШЩШ томский
POLYTECHNIC ■ ■ ■  П О Л И ТЕ Х Н И Ч Е С КИ Й  

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИ ВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
£ а  -W- SQSO №

О введении дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.01

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном 
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 1 заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.01 от 19 октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.01 по защите диссертации Булавской 
Ангелины Александровны на соискание ученой степени кандидата физико-математических 
наук на тему «Разработка и применение метода многоуглового сканирования для 
регистрации пространственного энергетического распределения ионизирующего излучения в 
поперечном сечении пучка» по специальности 01.04.01 - Приборы и методы
экспериментальной физики (физико-математические науки) с правом голосования по 
присуждению ученой степени:

• Потылицын
Александр Петрович

• Пичугин
Владимир Федорович

• Кубанкин
Александр Сергеевич

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет», 
профессор Исследовательской школы физики 
высокоэнергетических процессов;

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский 
Томский политехнический университет», 
профессор НОЦ Б.П. Вейнберга, Инженерная 
школа ядерных технологий;

-  доктор физико-математических наук,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Белгородский государственный 
национальный исследовательский университет», 
руководитель Международной научно
образовательной лаборатории радиационной 
физики;



2

• Эпп -  доктор физико-математических наук, федеральное
Владимир Яковлевич государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Томский 
государственный педагогический университет», 
профессор кафедры теоретической физики.

Врио ректора А. А. Яковлев

Ананьева О. А.
8 (382-2) 60-62-60


